
 
 

 
 

 

Seznam koordinatorjev Tednov vseživljenjskega učenja 2023 

 

Št. Regija Naziv ustanove Koordinator Kontaktna oseba Elektronski naslov Naslov ustanove 
Poštna 
številka 

Kraj 

1. Savinjska 
Andragoški zavod Ljudska univerza 
Velenje 

območni Lidija Praprotnik lidija.praprotnik@lu-velenje.si Titov trg 2 3320 Velenje 

2. Podravska 
Andragoški zavod Maribor - Ljudska 
univerza  

območni Mateja Pihlar mateja.pihlar@azm-lu.si Maistrova ulica 5 2000 Maribor 

3. Pomurska Gimnazija Franca Miklošiča Ljutomer območni Uroš Kostrič uros.kostric@gfml.si 

Prešernova ulica 
34 

9240 Ljutomer 

4. Zasavska Izobraževalni center Geoss, d.o.o. območni Gordana Marinović 
gordana@ic-geoss.si 

Cesta komandanta 
Staneta 2 

1270 Litija 

5. Osrednjeslovenska Izobraževalni zavod Cogitamus tematski Vanja Dolenc dolenc.vanja@gmail.com 

Dunajska cesta 
103 

1000 Ljubljana 

6. Osrednjeslovenska Javni zavod Cene Štupar območni Nina Debevec nina.debevec@cene-stupar.si 

Ambrožiča 
Novljana 5 

1000 Ljubljana 

7. Savinjska Knjižnica Šmarje pri Jelšah območni Jana Turk Šulc jana@kspj.si 

Aškerčev trg 20 3240 Šmarje pri Jelšah 

8. Posavska 
KTRC Radeče, kulturno turistični 
rekreacijski center Radeče 

območni Marija Šuler meri.suler@ktrc.si 
Ulica Milana 
Majcna 1 

1433 Radeče 

9. Osrednjeslovenska 
Kulturno društvo »Sejalec 
umetnosti« 

območni Agata Trojar agata.trojar@gmail.com Zgornja Senica 2 1215 Medvode 

10. Goriška Ljudska univerza Ajdovščina območni Nina Brecelj nina.brecelj@lu-ajdovscina.si Stritarjeva ulica 1a 5270 Ajdovščina 
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11. Savinjska Ljudska univerza Celje  območni Polona Glavnik polona.glavnik@lu-celje.si Cankarjeva 1 3000 Celje 

12. Gorenjska Ljudska univerza Jesenice območni Jasmina Lika jasmina.lika@lu-jesenice.net Delavska ulica 1 4270 Jesenice 

13. Obalno-kraška Ljudska univerza Koper območni Andreja Jakomin andreja.jakomin@lu-koper.si 

Cankarjeva 33 6000 Koper 

14. Gorenjska Ljudska univerza Kranj območni Jasna Omerzu tvu@luniverza.si 

Cesta Staneta 
Žagarja 1 

4000 Kranj 

15. Posavska Ljudska univerza Krško območni Tanja Cizl tanja.cizl@lukrsko.si 

Dalmatinova 6 8270 Krško 

16. Pomurska Ljudska univerza Lendava območni Huso Jusić jusic.huso@lulendava.si Kidričava 1 9220 Lendava 

17. Pomurska Ljudska univerza Murska Sobota območni Gorazd Rituper gorazd.rituper@lums.si Slomškova ulica 33 9000 Murska Sobota 

18. Goriška Ljudska univerza Nova Gorica območni Mojca Špacapan mojca.spacapan@lung.si Cankarjeva 8 5000 Nova Gorica 

19. Podravska Ljudska univerza Ormož območni Viki Ivanuša viki.ivanusa@lu-ormoz.si Vrazova ulica 12 2270 Ormož 

20. Gorenjska Ljudska univerza Radovljica območni Ana Dobnikar lur.info@guest.arnes.si Kranjska cesta 4 4240 Radovljica 

21. Koroška 
Ljudska univerza Ravne na 
Koroškem 

območni Peter Buhvald peter.buhvald@lura.si Gačnikova pot 3 2390 
Ravne na 
Koroškem 

22. Savinjska Ljudska univerza Rogaška Slatina območni Nataša Hohnjec 
natasa.hohnjec@lu-
rogaska.si 

Celjska cesta 3a 3250 Rogaška Slatina 

23. Podravska Ljudska univerza Slovenska Bistrica območni Valentina Tomasini valentina.tomasini@lu-sb.si 

Partizanska ulica 
22 

2310 Slovenska Bistrica 

24. Gorenjska Ljudska univerza Škofja Loka območni Tina Dragovan 
tina.dragovan@lu-
skofjaloka.si 

Podlubnik 1a 4220 Škofja Loka 

25. Koroška 
MOCIS, Center za izobraževanje 
odraslih Slovenj Gradec 

območni Janja Bartelj janja.bartelj@mocis.si Meškova ulica 21 2380 Slovenj Gradec 

26. Osrednjeslovenska Planinska zveza Slovenije tematski Barbara Kelher barbara.kelher@pzs.si; 
inplaninec@pzs.si  

Ob železnici 30a 1000 Ljubljana 

27. Goriška Posoški razvojni center območni Anja Colja anja.colja@prc.si Trg tigrovcev 1 5220 Tolmin 

28. Savinjska 
Razvojna agencija Kozjansko, OE 
Ljudska univerza Šentjur 

območni 
Aurelia Karina 
Zupanc aurelia.zupanc@lusentjur.si  Mestni trg 5 3230 Šentjur 
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29. JV Slovenija 
Razvojno izobraževalni center Novo 
mesto 

območni Anita Jakše anita.jakse@ric-nm.si Topliška cesta 2 8000 Novo mesto 

30. Savinjska Regijsko študijsko središče Celje tematski Jerneja Meža jerneja.meza@rss-ce.si Mariborska cesta 7 3000 Celje 

31. Osrednjeslovenska 
SLOGA, platforma nevladnih 
organizacij za razvoj, globalno 
učenje in humanitarno pomoč 

tematski Patricija Virtič 
patricija.virtic@sloga-
platform.org 

Povšetova 37 1000 Ljubljana 

32. Koroška 
Smeri, izobraževanje, svetovanje in 
razvoj, d.o.o. 

tematski Zala Zlatoper zala.zlatoper@smeri.si Koroška cesta 14 2390 
Ravne na 
Koroškem 

33. Savinjska  Šolski center Celje  tematski 
Barbara Prelec 
Kohn barbara.prelec@sc-celje.si 

Pot na Lavo 22 3000 Celje 

34. Savinjska  
Šolski center Slovenske Konjice-
Zreče 

območni Ana Patricija Košir patricija.kosir@guest.arnes.si 

Tattenbachova 
ulica 2a 

3210 Slovenske Konjice 

35. Savinjska UPI - ljudska univerza Žalec območni Biserka Neuholt biserka.neuholt@upi.si 

Ulica Ivanke 
Uranjek 6 

3310 Žalec 

36. Pomurska 
Ustanova Lokalna razvojna fundacija 
za Pomurje (LRF za Pomurje) 

območni Kristjan Šadl kristjan@lrf-pomurje.si Martjanci 36 9221 Martjanci 

37. Osrednjeslovenska 
Višja strokovna šola za kozmetiko in 
velnes Ljubljana 

tematski Marko Dotzauer info@vskv.si 

Ulica Carla Benza 
1 

1000 Ljubljana 

38. Zasavska Zasavska ljudska univerza Trbovlje območni Tina Polajnar tina.polajnar@zlu.si Trg svobode 11a 1420 Trbovlje 

39. JV Slovenija 
Zavod za izobraževanje in kulturo 
Črnomelj 

območni Maja Mihelič 
maja.mihelic@zik-crnomelj.si 

Ulica Otona 
Župančiča 1 

8340 Črnomelj 

40. 
Primorsko-
notranjska 

Zavod Znanje Postojna, javni zavod, 
OE Ljudska univerza 

območni Ana Šabec ana.sabec@lu-postojna.si Kolodvorska 3 6230 Postojna 
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